
UCHWAŁA NR XXX.249.2017 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 17 lutego 2017 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 
zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Sucha. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. g uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159), w związku z uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Sucha z dnia 7 lutego 
2017 r. uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. W uchwale nr IV.32.2015 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 22 maja 2015 r. w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Sucha 

w § 1 ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) budowę chodnika do cmentarza wzdłuż drogi gminnej nr 004005F (130 000 zł) – rok 2017; 

3) budowę oświetlenia na nowym osiedlu dz. nr. 70/58, 70/22, 70/96  i 184 (120 000 zł) – lata 2017-

2018;”; 

2) kropkę po pkt 4 zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkty 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) zakup działki nr 27 (przy remizie OSP) z przeznaczeniem na budowę boiska wielofunkcyjnego 

(170 000 zł) - rok 2017; 

6) rewitalizacja i remont kościoła p.w. Św. Marcina  w sołectwie Sucha (10 000 zł – na dotację celową 

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych) - rok 2017.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

/-/ 
      Zenon Rabęda 

 


